avizinfo.kz
Сдам в аренду XEROX C118 и ламинатор APL-330-EU
Астана, Казахстан
Технические характеристики
Xerox CopyCentre C118
Тип
Лазерный монохромный копир
Скорость печати
18 страниц в минуту формата A4
10 страниц в минуту формата A3.
Разрешение
600x600 точек на дюйм
Время выхода первой страницы
7, 4 секунды
Максимальная нагрузка
50000 страниц в месяц
Оперативная память
32 MB
Дуплексный автоподатчик листов
Опционально
Уменьшение/Увеличение
Плавное масштабирование в диапазоне от 50 до 200%, с шагом 1%
Аудитрон
До 50 счетов
Снабжение бумагой
Основной лоток - 250 листов
Обходной лоток - 100 листов
3 дополнительных лотка по 500 листов (опционально).
Емкость приемного лотка
250 листов
Типы печатных носителей
Обычная бумага, конверты, прозрачные пленки, наклейки, открытки
Напряжение питания
220 - 240 В, 50/60 Гц
Размеры без упаковки, ШхГхВ
640 x 520 x 487 mm – BU with Platen Cover
Вес без упаковки
49 кг
Расходные материалы
AvizInfo.kz
Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz
1/2
avizinfo.kz
Тонер-картридж на 11000 (стартовый тонер-картридж на 9 000 листов входит в комплект) (А4)
Принт-картридж на 60000 страниц (А4).
Возможные опции
Податчики бумаги:
Platen Cover (идет в стандартной комплектации)
ADF
DADF
Стенд-стойка с дверцой
Лоток 2: 1 лоток на 500 листов
Лоток 3/4: два лотка, 500 листов каждый (при выборе лотка 3/4 необходимо заказать лоток 2)"
ламинат APL-330-EU
A3 (330 мм), пласт.корпус, пленка 24-175мкм, горячееламинирование, 4(2) вала, регулир.t, автореверс, толщина ламинации 1,
2мм, скорость 520 мм/мин, вентиляторы охлаждения. Ламинатор с системой нагрева - горячие валы с внешним нагревом, RS
 Цена: 20 000 〒  Тип объявления:
Сдам, дам в аренду
 Торг: уместен
Беспалюк Мария 87078629000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.kz
Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz
2/2